(® DEKOLIGHT

Schlichte LED Wandeinbauleuchte silber 2700K warmweil

Einbaustrahler
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I [hr Lichtstudio

UVP: 74,90 Euro

Haben Sie eine Frage zum Produkt?
info@click-licht.de

(+49) 2361 40 67 600

Montag - Freitag 09:00 - 16:00 Uhr

EElENERG?
Deko-Light
565161

F 4
D
17

kWh/1000h

ST0Z/610C
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Artikelnummer
Material

Farbe

Stromstérke
Leistungsaufnahme
Frequenz
Schutzklasse
Schutzart
Montageart
Dimmbar

Dimmart
Lichttechnologie
Bauform
Farbtemperatur
Lichtfarbe
Lichtstrom
Farbwiedergabeindex
Lebensdauer
Schaltzyklen
Abstrahlwinkel
Anwendungsbereich
stil

Form
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A-265676
Aluminiumdruckguss
Silber

700 A

17 W

50/60 Hz

1

IP20

Decke

Ja

mit geeignetem Treiber
LED

LED-Platine

2700 Kelvin
Warmweil3

1560 Im

>80

50000 h

100000

110 Grad
Wohnzimmer, Esszimmer
Schlicht, Zeitlos

eckig
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Netzstecker
Leuchtmittel
EinbaumaRe
ProduktmaRle

Produktgewicht
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Nein

Ja, fest verbaut

(B) 215 mm (T) 20 mm (L) 215 mm
(H) 20 mm (B) 237 mm (L) 237 mm
0.64 kg
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